personaliter comparuit probus vir Jacobus Quhyt unus novissimorum

ballivorum burgi de Irwing super solum et fundum istius dimedie acre

terre aut eo circa vocate Pillisland hereditarie pertinentis Joanni

Cunynghame mercatori civi civitatis Glesguensis ac jacentis infra dictum

burgum de Irwing in australi fine ejusdem inter terras Alexandri

Cunynghame senioris mercatoris burgensis burgi de Irwing ex occidentali

terras Joannis Peiblis ex oriental! et communem viam regiam ex australi

partibus ab una et aliis Et ibidem prefatus Jacobus Quhyt tanquam

procurator et eo nomine dicti Joannis Cunynghame rite et legittime

per eum constitutus virtute cujusdam procuratorialis litere contente in

quadam dispositionis litera per eum facta de dicta ejus dimedia acre

terre aut eo circa cum singulis suis pertinentiis ut supra jacente prefato

Alexandre Cunynghame seniori mercatori burgensi dicti burgi de Irwing

et Margarete Cunynghame ejus conjugi eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione eorumque heredibus et assignatis subscriptis

de data decimo octavo die mensis Aprilis anno domini millesimo

sexcentesimo decimo septimo ac pro certis pecuniarum summis prefato
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Joanni per dictos conjuges in pecunia numerata persolutis modo in dicta

dispositionis litera contento totam et integram predictam dimediam

acram terre aut eo circa vocatam Pillisland cum singulis suis pertinentiis

ut supra jacentem In manibus honorabilis viri Adami Cunynghame

unius ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et

simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et

extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure titulo et interesse

quibuscunque prefato Joanni suisve beredibus aut assignatis in et ad

eandem competentibus In favores ac pro bac nova sasina et infeodatione

hereditarea ejusdem dimedie acre terre cum singulis suis pertinentiis

per dictum ballivum prefatis Alexandro et Margarete Cunyngbames

conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione

beredibusque inter eos legittime procreatis seu procreandis quibus

deficientibus dicto Alexandro suisque legittimis et propinquioribus

heredibus et assignatis quibuscunque bereditarie et irredimabiliter sine

aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque danda et in debita

et competenti forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic

ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa et